[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ВОРСИНО

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» декабря  2014 г.                          село Ворсино
             № 61
О внесении  изменений  в Решение Сельской  Думы
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино

от  18.11.2011 №53 «Об установлении земельного налога

на территории муниципального образования

сельского поселения село Ворсино»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино   Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино

РЕШИЛА:

     1.Внести следующие изменения   в Решение Сельской  Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 18.11.2011 №53 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино»:
1.1.Абзац 3 пункта 4 читать в следующей редакции:

« 2) Юридические лица, указанные в подпункте 3.2.1. пункта 3.2. настоящего решения , предоставляют в налоговые органы документ о присвоении статуса в сфере создания и развития инфраструктуры индустриальных парков или инвестиционное соглашение, заключенное с Правительством Калужской области и администрацией Боровского района, целью которого является создание и развитие инфраструктуры индустриального парка.».
    2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения село Ворсино                                                        С.Н.Никольский